

Restaurant Paafuglen ApS

c/o Tivoli A/S
Vesterbrogade 3
1620 København V

CVR-nr. 15 51 33 06

Årsrapport for 2015

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2016

Michael Darsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Paafuglen ApS
c/o Tivoli A/S
Vesterbrogade 3
1620 København V

CVR-nr.: 15 51 33 06
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. oktober 1991
Regnskabsår: 24. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Michael Darsberg

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i restaurationsvirksomhed i TIVOLI A/S omfattende restauranterne Paafuglen og Bistroyen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.683.354, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.725.780.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		15.280.766	13.672
Personaleomkostninger	1	<u>-12.666.289</u>	<u>-11.939</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.614.477	1.733
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-377.740</u>	<u>-272</u>
Resultat før finansielle poster		2.236.737	1.461
Finansielle indtægter	2	35.213	30
Finansielle omkostninger	3	<u>-69.574</u>	<u>-74</u>
Resultat før skat		2.202.376	1.417
Skat af årets resultat	4	<u>-519.022</u>	<u>-345</u>
Årets resultat		<u><u>1.683.354</u></u>	<u><u>1.072</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.600.000	1.000
Overført resultat		<u>83.354</u>	<u>72</u>
		<u><u>1.683.354</u></u>	<u><u>1.072</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		511.573	328
Indretning af lejede lokaler		<u>1.025.950</u>	<u>1.300</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.537.523</u>	<u>1.628</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.537.523</u>	<u>1.628</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>243.106</u>	<u>274</u>
Varebeholdninger		<u>243.106</u>	<u>274</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		982.444	1.092
Andre tilgodehavender		<u>8.107</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender		<u>990.551</u>	<u>1.097</u>
Likvide beholdninger		<u>6.928.074</u>	<u>5.531</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.161.731</u>	<u>6.902</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.699.254</u></u>	<u><u>8.530</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		925.780	842
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.600.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital	6	<u>2.725.780</u>	<u>2.042</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>48.349</u>	<u>38</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>48.349</u>	<u>38</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.156.275	2.928
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.578.010	1.823
Anden gæld		<u>2.190.840</u>	<u>1.699</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.925.125</u>	<u>6.450</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.925.125</u>	<u>6.450</u>
Passiver i alt		<u>9.699.254</u>	<u>8.530</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.862.113	10.411
Pensioner	1.535.402	1.353
Andre omkostninger til social sikring	227.147	169
Andre personaleomkostninger	41.627	6
	<u>12.666.289</u>	<u>11.939</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>35.213</u>	<u>30</u>
	<u>35.213</u>	<u>30</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	69.423	68
Andre finansielle omkostninger	<u>151</u>	<u>6</u>
	<u>69.574</u>	<u>74</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	508.587	323
Regulering af udskudt skat	<u>10.435</u>	<u>22</u>
	<u>519.022</u>	<u>345</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	1.005.366	1.500.000
Tilgang i årets løb	259.437	27.803
Kostpris 31. december 2015	1.264.803	1.527.803
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	677.343	200.000
Årets afskrivninger	75.887	301.853
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	753.230	501.853
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	511.573	1.025.950

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	842.426	1.000.000	2.042.426
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	83.354	1.600.000	1.683.354
Egenkapital 31. december 2015	<u>200.000</u>	<u>925.780</u>	<u>1.600.000</u>	<u>2.725.780</u>

7 Eventualposter mv.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, der følger sæsonen, således at forpligtelsen ophører med regnskabsårets udgang.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor Tivoli har selskabet stillet en bankgaranti på kr. 500.000.